

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodního řadu z PVC DN 80 - nutná oprava z důvodu havarijního stavu

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

2. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

Nemocnice Děčín

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavební firma - Alexandr Straka

02038871

DIČ:

CZ8604072576

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Alexandr Straka

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

218 994,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 994,33	21,00%	45 988,81
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

264 983,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stavební firma
Alexandr Straka
Janská 95, 405 02 Děčín

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vodovodního řadu z PVC DN 80 - nutná oprava z důvodu havarijního stavu

Místo: Datum: 2. 9. 2024
Zadavatel: Nemocnice Děčín Projektant:
Zhotovitel: Stavební firma - Alexandr Straka Zpracovatel: Alexandr Straka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	218 994,33
HSV - Práce a dodávky HSV	218 994,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	218 994,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodního řadu z PVC DN 80 - nutná oprava z důvodu havarijního stavu

Místo:

Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: Nemocnice Děčín
Zhotovitel: Stavební firma - Alexandr Straka

Projektant:
Zpracovatel: Alexandr Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 218 994,33

D HSV Práce a dodávky HSV 218 994,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 218 994,33

4	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	32,000	142,00	4 544,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		32*1		32,000			
	VV		Součet		32,000			
2	K	113107542	Odstranění podkladu živiničných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	32,000	111,00	3 552,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		32*1		32,000			
	VV		Součet		32,000			
37	K	113154512	Frézování živiničného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	4,800	169,00	811,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		*zámký obrusné vrstvy" 12*0,2m**2"ks"		4,800			
	VV		Součet		4,800			
12	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	43,200	542,00	23 414,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		*rýha" 32*1*1,7		54,400			
	VV		*odpočet podkladních vrstev" -32*1*0,35		-11,200			
	VV		Součet		43,200			
13	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,592	594,00	1 539,65	CS ÚRS 2024 02
	VV		*středně zasíťovaná lokalita" 43,2*0,06		2,592			
	VV		Součet		2,592			
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	108,800	146,00	15 884,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		*rýha" 32*1,7*2		108,800			
	VV		Součet		108,800			
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	108,800	86,20	9 378,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		108,8		108,800			
	VV		Součet		108,800			
21	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,600	99,70	4 147,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		*veškerý materiál pro obsyp, lože a zásyp z mezideponie" 4,8+12,48+24,32		41,600			
	VV		Součet		41,600			
22	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	43,200	312,00	13 478,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		*výkopek na skládku" 43,2		43,200			
	VV		Součet		43,200			
23	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43,200	23,70	1 023,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		*skládka dobkovice 11 km" 43,2*1		43,200			
	VV		Součet		43,200			
24	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	41,600	55,20	2 296,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		*z mezideponie do výkopu" 24,32+12,48+4,8		41,600			
	VV		Součet		41,600			
26	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	86,400	220,00	19 008,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		43,2*2		86,400			
	VV		Součet		86,400			
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	43,200	22,00	950,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		43,2		43,200			
	VV		Součet		43,200			
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,320	157,00	3 818,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		32*1*(1,7-0,4-0,39-0,15)		24,320			
	VV		Součet		24,320			
20	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	43,776	327,00	14 314,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		24,32*1,8		43,776			
	VV		Součet		43,776			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,480	233,00	2 907,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		32*1*0,39		12,480			
	VV		Součet		12,480			
17	M	58337302	Štěrkopísek frakce 0/16	t	22,464	371,00	8 334,14	CS ÚRS 2024 02
	VV		*obsyp" 12,48 * 1,8		22,464			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		22,464			
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 32*1*0,15	m3	4,800	1 230,00	5 904,00	CS ÚRS 2024 02
			Součet		4,800			
36	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	32,000	462,00	14 784,00	CS ÚRS 2024 02
			"výška" 32*1		32,000			
			Součet		32,000			
34	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkokovité tl. 150 mm	m2	32,000	249,00	7 968,00	CS ÚRS 2024 02
			"výška" 32*1		32,000			
			Součet		32,000			
35	K	566901233	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkokovité tl. 200 mm	m2	32,000	326,00	10 432,00	CS ÚRS 2024 02
			32*1		32,000			
			Součet		32,000			
35	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu 12*1,2 m	m2	14,400	452,00	6 508,80	CS ÚRS 2024 02
			Součet		14,400			
28	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svažovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm	m	32,000	152,00	4 864,00	CS ÚRS 2024 02
			32		32,000			
			Součet		32,000			
29	M	28613115	potrubí vodovodní jednovrstve PE100 RC PN 16 SDR11 90x6 2mm "výška 6 m" 36	m	36,000	249,00	8 964,00	CS ÚRS 2024 02
			Součet		36,000			
27	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	32,000	78,00	2 496,00	CS ÚRS 2024 02
			32		32,000			
			Součet		32,000			
30	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	6,000	323,00	1 938,00	CS ÚRS 2024 02
			6		6,000			
			Součet		6,000			
31	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	6,000	362,00	2 172,00	CS ÚRS 2024 02
32	K	877241112	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	323,00	323,00	CS ÚRS 2024 02
			1		1,000			
			Součet		1,000			
33	M	26653060	elektrokoleno 45° PE 100 D 90mm	kus	1,000	979,00	979,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	64,000	103,00	6 592,00	CS ÚRS 2024 02
			32*2		64,000			
			Součet		64,000			
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,080	52,40	737,79	CS ÚRS 2024 02
			"kamenivo" 14,08		14,080			
			Součet		14,080			
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	140,800	11,70	1 647,36	CS ÚRS 2024 02
			14,08 * 10 "km"		140,800			
			Součet		140,800			
7	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,040	58,80	413,95	CS ÚRS 2024 02
			"bouraný asfalt" 7,04		7,040			
			Součet		7,040			
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	70,400	14,90	1 048,96	CS ÚRS 2024 02
			7,04*10 "km"		70,400			
			Součet		70,400			
10	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,080	220,00	3 097,60	CS ÚRS 2024 02
			"kamenivo" 14,08		14,080			
			Součet		14,080			
9	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,040	350,00	2 464,00	CS ÚRS 2024 02
			"bouraný asfalt" 7,04		7,040			
			Součet		7,040			
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	54,724	80,40	4 399,81	CS ÚRS 2024 02
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,600	1 160,00	1 856,00	CS ÚRS 2024 02